
円

円

円

円

円

円

円

円

円

辞退

（注）　上記入札金額には消費税及び地方消費税は含まれておりません。

藤津郡太良町地内

峰下建設㈱ 2,960,000 　

㈲有明石材 2,970,000 　

㈱川武潜水興業 2,940,000 　

副島建設㈱ 2,980,000 　

増田建設㈱ 2,985,000 　

2,990,000

㈱肥前建設

担 当 課

予定価格 3,289,000 円 入札書比較価格 円

入 札 金 額 備　考

最低制限価格 － 円
入 札 書 比 較
最低制限価格

－ 円

令和6年6月13日 午前9時30分～ 建設課

入札結果表

工 事 名

工事場所

工 期 令和6年6月19日 ～ 令和6年11月29日

令和6年度

町内一円町道舗装補修2期工事

2,980,000 　

入 札 日

　

㈱川下建設

下平建設㈲ 2,920,000 落札

㈱うらかわ 2,980,000

商 号 又 は 名 称


